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COMMISSTONER OF INCOME-TAX (EXEMPTIO\S)
6th X'loor, Unity Building Annex, P Kalinga Rao Road, Bangalore-55002-.

CIT(E)BLR/I2LA/0-197 /AAQTS3439P /ITO(E)-34/ol 2015-2016 Dete : O4 0_: :ii6

CERTIFICATE UNDER SECTION l2AA R/w SECTION l2AA(lXbXi) OF THE INCOME TAX {CT. l96l

Name: SRI SATHYA SAI ANNAPOORNA TRUST
Address : No. D-305. Sai Sannidhi.

Sathya Sai Crama.
Muddenahalli Post Office,
Ch ikballapur Taluk & District-562 I 0l .

1. The application in Form No.10A seeking Registration uls.l2AA was filed by the above applicant on 08/01/2016.

The applicant Trust/lnstitution was constituted by a Deed of TrusVMemorandum of Association o:ted
t9nu20r5.

2. On a consideration of the above application, and documents etc submitted. Registration u,s l2AA (a)olthe : T.
Act 1961, is granted underthe limb of 'AGPU w.e.f . Asst. Year 2016-17 in the status of "Charitable Tnrsr'.

3. The name of the applicant Trustilnstitution has been entered at N9CIT(E)BLR/I2AAIO-197|AAQTSS{I9P
/ITO(E)-3lVol 2015-2016 in the Register of Trusts/lnstitutions u/s.l2AA(lXbXi) of the Income Tar AcL .e6.
maintained in this office.

4. Registration uis.l2AA (l) (b) (i) of the Income Tax Act, l96l does not by itself confer tax exemption on the
incomeoftheTrust/lnstitutionu/s.llorl2ofthelncome-taxActl96L Theavailabilitloftar erernption- :

any, will be considered by the Assessing Officer and will be granted sLrb.iect to the fulfillment ol' ;ondi:il:s
laid down in sections I I to l3 of the IT Act 1961.

5. The Trust/lnstitution shall furnish a return of income every year as required bv section 139( l) reail rrith se.-l'on
139(4A) of the IT Act l96l .

6. TheTrust/lnstitution should prominently display its fullnameon allthe premises managed by it.
7. No change in the Trust Deed / MOA shall be effected without the prior approval of the Commissioner cf

Income -tax.

. In terms of section l2AA(3), if the activities of trusVinstitution are found to be not genuine or nor being carried
out in accordance with the objects of the Trust/lnstitution. its registration granted by this order can become
liable for revocation.

sd/-
(K CNANA PRAKASH)

Com missioner of lncome-tar (Exemptions).
Bengaluru.

Copy to : l.The Applicant.
2.The Assessi ng Offi cer.
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(.{ '3 ,-
Income -tar Offi cer I Ereoption l\\ rrGJ.

for Commissioner of Incpme-tar (hcmpd>rsx
Bengaluru.



OFFICffi THE
coMMrssroNER OF INCOME-TAX (EXEMPTIONS)

6,h Floor, Unity Building Annex, P Kalinga Rao Road, Bangalore-560021.

NgCIT(E)BLR/80G/0-198/AAQTS3439P/ITo(E)-3^/ol20l5-2016

NamC : SRI SATHYA SAI ANNAPOORNA TRUST

Address : No. D-305, Sai Sannidhi.

Sathya Sai Grama,
Muddenahalli Post Offi ce,

Chikballapur Taluk & District-562I0l '

on ver.ification of the application filed on 0810112016 by the above applicant and othe| details and docLtments

submitted, it is seen that the trusiiinstitution has been Registered Lrnder section l2AA of the lncome-tax Act, 196 I vide

Registrarion No. ctr(E)BLWILAA/O-197 /AAQTS3439p /tro(E)-3lvol 2015-2016 dated 0410312016 and the applicant

satisfies the conditions referred to in section 8OG(iXi) to (v) of the lncome tax Act 196 I. In view of the above, app[oval is

granted u/s g0G(5)(vi) of the LT.Act l96l for the peiiod from 04/0312016 ( A" Y .2016-17) onwards, subject to the following

conditions :

The donations made to the above Institution/Fund are deductible under section S0G(2XaXiv) r'w.s' 80G(5)(vi) of the

Income-tax Acq l96l in the hands of the donors subject to the limits prescribed therein.

The grant of approval is further subject to the following conditions:

i) The donee lnstitution/Fund strait tbrt'eit this beneli provided under the law. i1' any of the condil-ions stated herein is not

complied with or in any way violated.

ii) The Institution/Fund shall maintain its accounts regularly and also get them audited in accordance with seo' 80C (5Xiv) read

with section l24 (b) and l2A(c) and submit the salme along with the return of income befbre the Assessing ofllcer within

the due date as per the requirements of section I 39( I ) read with section 1 3 9(4A) o I the I nconre l'ax Act I 96 I '

iii) The lnsti .r.i irru. seriallv dated receipts to the donors tbr the dt>nations (volrtntary contlibul'iotts)

received. by any onc of'the ir autholized persons. SLrch rcccipts shall bear the PAN nunrbet' of

the trust. date of this orcjer-. of its validitr. 'l'he narrc aud ltddless ol'the dottttt' lnust also be

clcarly rnentioned on thc lcceipt.

iv) This approval to the lnstitLrtion/Fund shall apply to the donations reccivcd onlf il'thc lnstitLrtion/[iuncl is establislred in lndia

tbr charitabte purposes, and fulfllls the conditions laid down in section 80C(5Xi). (ii)' (iii). (iv) & (v)' 80C(54)' 80C(58)

and 80G(5C) of the lncome-tax Act.

v) The Institution/Fund should not issue receipts allowing any benefit undel this section to any person if the amount so leceived

is in lieu ofany goods, benefit or services rendered directly or indirectly by the lnstitution/Fr-rnd to such person'

vi) lt is advised that the Institution/Fund prominently displays its name and address, and 80c recognition certificate number at the

place where its charitable activities are carried on. Ifthere is any change in the address, the same should be intinrated to the

undersisned as well as to the Assessing Officer'

sd/-
(K GNANA PRAKASH)

Commissioner of Income-tax (Exernptiotrs)'
Bengaluru.

Copy to : l.The APPIicant.
2.The Assessing Officer.

I O-r98

(

Inco me -tax Officer (Exem ption)Ward-3'
for Commissioner of Income-tax (Exemptions),

Bengaluru.

Date: 0410312016


